EDITAL Nº 015 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 25 de janeiro de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Nordeste

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

16 Maria Da Penha Sales Cani 475351

17 Regina Roos Da Silva 473514

18 Vilma Oliveira Santana 480851

19 Raquel Quintão Hemerly 480262

20 Maria Aparecida Da Silva Diniz 483833

21 Elizete  Gonçalves  De  Angelo 478948

22 Clemilda Maria Da Silva Bindelli 481088

23 Sonia Maria Sacone 475784

24 Luci Mere De Oliveira Paz 480562

25 Claudia Casotti Ramalho 473761

26  Eliana Maciel 474305

27 Rosane Pereira Mendonça 473618

28 Nilson Antonio Teixeira Pilker 471381

29 Ruth Sabino Da Silva 469966

30 Ediceia Maria Fantin Monfardini 474585

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

1 Monica Bastianello Silva 479540

UNIDADE: Microrregião Central-Sul

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

** PPD – Pessoa Portadora de Deficiência**

1 Ana Paula Dias Lopes Gava 478198

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Angiologia
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Guilherme Barrocas 483947

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

5 Luciene Das Graças Soares Sartore 480944

6 Elry Cristine Nickel Valerio 481462

7 Cristiane Cicilioti 481169

8 Luis Eduardo Machado Lamatina 476660

9 Claudia Ferreira 480468

10 Veronica Spani Amado Pedroza 481782

11 Karmélia Maria Gonçalves Aragão Ney 478768

12 Joao Manoel Pessini Dos Santos 473773

13 Carlos Alves De Souza 476024

14 Alex Besse Cabral 476746

15 Marrinelli Mezaque Emilia E Silva 472153

16 Franciane Nunes Robbi Cocco 479193

17 Mariana Marcon Schneider 476098

18 Renata Priscilla Cupertino De Souza 481199

19 Debora Coqui De Barros 483220

20 Gustavo Zigoni De Oliveira Ribeiro 475341

21 Carina De Souza Silva 477689

22 Jose Ricardo Martins De Souza 478796

1 Leonara Da Silva Astolpho 477144

2 Silvana Carla Padilha Manhães 478604

3 Cherlia Vieira Da Silva 479380

4 Julia Aparecida Diniz Leite 480937

5 Katia Justina Silva França 470361

6 Wanderson Ornelas Oliveira 477462

7 Neuza Do Carmo Jacinto Ribeiro 469814

8 Rita De Cássia Olimpio Martins 483003

9 Mariana Batholazzi Da Silva 481256

10 Sandra Da Silva Gomes Afonso 473817

11 Debora Moreira Lima 471026

12 Catia Cilene Montovani De Almeida Silva 475865

13 Thaiane Moreira Leite Tinoco 483993

14 Vanusa Ferreira De Oliveira 474650

15 Natalia Dutra Mendes 480512

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Rosimeire Dos Santos 480721

2 Thianna Cândida Lima 478892

3 Eliane Das Graças Azevedo 470975

4 Bruno Viana Moreira 478918

5 Claudia Ribeiro Moreira 477117

6 Danielle Rangel Tebaldi Guimarães 480409

7 Karmélia Maria Gonçalves Aragão Ney 478731

8 Vanusa De Assis Marques 478481

9 Waldirene Aparecida Da Silva 482252

10 Luciana Mendonça Da Rocha 470452

11 Elainy Canedo Pinto 473911

12 Thonni Cesar Morais Oliveira Bertassoni Delorenzi 471688

13 Mislene Silva Teixeira 478542

14 Mayra Braga Leite De Oliveira 480266

15 Alba Livia Xavier De Moraes Tatagiba 474724

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Enfermeiro (UTI – Adulto)
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Sheila Soares Da Silva 469028

2 Fabrício Santos 479532

3 Renato Pedrosa 470306

4 Denis Vaz Da Silva Ferreira 475638

5 Ravenna Spadarott Bullus Lima 473942

6 Miria Rejane Soares Coelho Couto 481245

7 Alba Livia Xavier De Moraes Tatagiba 474704

8 Aline Capra Ferreira 474563

9 Nilvanda Aparecida De Oliveira Faria Lima 474598

10 Mirian Aguiar Silva 475604

11 Renata Oliveira De Souza 482350

12 José Augusto Da Costa 477645

13 Elizabeth Almeida Da Silva 473517

14 Eduardo Alves De Souza 482791

15 Luan Gonçalves Leite 476546

16 Paulo Felipe Dias 477835

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Farmacêutico
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Luana Miranda De Melo 478563

2 Lucas Guimarães Neves 482085

3 Cintia De Souza Reis 480232

4 Rejane Ramos Teixeira De Carvalho 474174

5 Samir Cunha Faria 474162

6 Julia De Assis Pinheiro 483624

7 Dayanna Astolfo Rodrigues 471255

8 Alvarino Silva Oliveira 483128

9 Maria De Lourdes Satolo Beiral 478124

10 Suellen Carneiro Pereira De Faria 482632

11 Thífany Simões Boleli 480440

12 Lais Coelho Gonçalves 473238

13 Patricia Silva Bazoni 478639

14 Ana Cláudia Nunes Fonseca 472229

15 Eduardo Dias Gonçalves 470098

16 Randolpho Baptista De Faria 482630

17 Bruna Viana Da Silva 471447

18 Erika Rezende Rafael 469196

19 Kleber Cousaquivite De Amorim 473931

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Vanessa Silva Teixeira De Melo 469469

2 Mauro Borges Fonseca De Paula 477554

3 Flavia Tauil Paladino Pimenta 478552

4 Maria Do Carmo Boechat Borges De Souza 480247

5 Luciano De Souza Oliveira 472889

6 Erica Almeida Rodrigues 483629

7 Guilherme Arantes De Oliveira Bravo 482925

8 Juliane Bolsanello Rocha 471960

9 Alzimar Agostinho Barbosa 474740

10 Eucina Rubi Nogueira 478343

11 Paulo Roberto Silva De Oliveira 483711

12 João Vitor Pinheiro Do Carmo 478822

13 Adriana Ferreira De Azevedo 483685

14 Maxwell Gurgel Gusmão 473116

15 Luciana Machado Duarte 481931

UNIDADE: Microrregião Caparaó

CARGO: Técnico de Enfermagem (UTI – Adulto)
COMPARECIMENTO: 02/02/2017 de 13h30 as 16h30

1 Ildalete Soares 476701

2 Vanderleia Da Silva Rangel 476344

3 Ivanilda Moura Barbosa 478094

4 Valéria Serafim De Lima 478681

5 Roberta De Souza Jacomini 475106

6 Edmar Gonçalves De Oliveira 478075

7 Carla Ferreira De Souza Valinho 478081

8 Juliana Chargas Bernado 476687

9 Dianna Santana Batista Rabelo De Oliveira 470419

10 Magno Gomes Da Silva 478019

11 Claudio Roberto Canova 476144

12 Ailson De Freitas Borges 483318

13 Walace Da Silva Nascimento 468838

14 Celia Regina Da Silva 481159

15 Lucilene Da Silva De Oliveira Souza 477114